

แบบ ปร.4(ก) ส่วนที่ 4

ราคากลางแบบอาคารหอประชุม 100_27 ของโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ ศรีสะเกษ.xls
รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ ศรีสะเกษ

จังหวัด

ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.9	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	- โถส้วมนั่งของแบบราคน้ำ มีฐาน สีขาว	3	ชุด	850.00	2,550.00	150.00	450.00	3,000.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน สีขาว	4	ชุด	420.00	1,680.00	400.00	1,600.00	3,280.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิค สีขาว	3	อัน	99.00	297.00	110.00	330.00	627.00	
	- ที่ใส่สบู่เซรามิค สีขาว	4	อัน	85.00	340.00	110.00	440.00	780.00	
	- กระจกเงาของอ่างล้างหน้า	4	บาน	189.00	756.00	70.00	280.00	1,036.00	
	- หิ้งวางของอ่างล้างหน้า	4	อัน	150.00	600.00	70.00	280.00	880.00	
	- ราวแขวนผ้าพลาสติกใส	4	อัน	199.00	796.00	110.00	440.00	1,236.00	
	- ก๊อกน้ำชนิดหัวบอลวาล์ว	6	อัน	125.00	750.00	25.00	150.00	900.00	
	- ผักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกน้ำ	4	ชุด	160.00	640.00	70.00	280.00	920.00	
	- ถ้วยตะแกรงกรองผงชนิดคักกลีน	12	อัน	150.00	1,800.00	70.00	840.00	2,640.00	
	รวมงานข้อ 2.9				10,209.00		5,090.00	15,299.00	
2.10	งานทาสี								
	- สีน้ำอะคริลิค 100 %	3,675	ตร.ม.	37.00	135,975.00	30.00	110,250.00	246,225.00	
	- ทาสีน้ำมัน, สีกันเปื้อน	138	ตร.ม.	37.00	5,106.00	30.00	4,140.00	9,246.00	
	รวมงานข้อ 2.10				141,081.00		114,390.00	255,471.00	
2.11	งานเบ็ดเตล็ด - งานอื่นๆ								
	รวมงานข้อ 2.11				-		-	-	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		1,455,730.00		654,101.00	2,109,831.00	

ลงชื่อ.....*Dr. Pr. Wachan*.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง แผ่นที่ 7 / 12

ราคากลางแบบอาคารหอประชุม 100_27 ของโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ ศรีสะเกษ.xls
 รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ ศรีสะเกษ

จังหวัด ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 งานเดินท่อไฮดรอก								
	- เดินท่อส้วม	3	จุด	1,350.00	4,050.00	รวมค่าแรง	-	4,050.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	4	จุด	700.00	2,800.00	รวมค่าแรง	-	2,800.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	12	จุด	500.00	6,000.00	รวมค่าแรง	-	6,000.00	
	- เดินท่อบ่อเกรอะ-บ่อซึม	2	จุด	700.00	1,400.00	รวมค่าแรง	-	1,400.00	
	รวมงานข้อ 3.1				14,250.00		-	14,250.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี								
	- เดินท่อน้ำอ่างล้างหน้า	4	จุด	500.00	2,000.00	รวมค่าแรง	-	2,000.00	
	- เดินท่อก๊อกน้ำ	6	จุด	500.00	3,000.00	รวมค่าแรง	-	3,000.00	
	- เดินท่อฝักบัวอาบน้ำ	4	จุด	500.00	2,000.00	รวมค่าแรง	-	2,000.00	
	รวมงานข้อ 3.2				7,000.00		-	7,000.00	
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- บ่อเกรอะ-บ่อซึม (ตามแบบ)	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	รวมค่าแรง	-	10,000.00	
	- บ่อซึมสำหรับน้ำทิ้ง	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	รวมค่าแรง	-	3,000.00	
	รวมงานข้อ 3.3				13,000.00		-	13,000.00	
	3.4 งานระบบดับเพลิง								
	รวมงานข้อ 3.4				-		-	-	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด		รวม		34,250.00		-	34,250.00	

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....*[Signature]*.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง แผ่นที่ 8 / 12

ราคากลางแบบอาคารหอประชุม 100_27 ของโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ ศรีสะเกษ.xls
 รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ ศรีสะเกษ

จังหวัด ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก ขนาด 2x40 W, 2x36 W.	7	ชุด	1,000.00	7,000.00	120.00	840.00	7,840.00	
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก ขนาด 1x40 W, 1x36 W.	22	ชุด	800.00	17,600.00	100.00	2,200.00	19,800.00	
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก ขนาด 1x20 W, 1x18 W.	8	ชุด	450.00	3,600.00	100.00	800.00	4,400.00	
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ 100 W. (หน้าเวที)	9	ชุด	2,090.00	18,810.00	260.00	2,340.00	21,150.00	
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ 150 W. (หัวเสา) 3 ดวงต่อชุด	14	ชุด	3,150.00	44,100.00	260.00	3,640.00	47,740.00	
	รวมงานข้อ 4.1				91,110.00		9,820.00	100,930.00	
	4.2 งานสวิทซ์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิทซ์เดี่ยว	17	ชุด	20.00	340.00	80.00	1,360.00	1,700.00	
	- เต้ารับเดี่ยว (ปลั๊ก)	18	ชุด	20.00	360.00	90.00	1,620.00	1,980.00	
	รวมงานข้อ 4.2				700.00		2,980.00	3,680.00	
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	60	ชุด	120.00	7,200.00	70.00	4,200.00	11,400.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิทซ์	17	ชุด	120.00	2,040.00	70.00	1,190.00	3,230.00	
	- เดินสายไฟฟ้า (ปลั๊ก)	18	ชุด	380.00	6,840.00	100.00	1,800.00	8,640.00	
	รวมงานข้อ 4.3				16,080.00		7,190.00	23,270.00	
	4.4 งานแผงสวิทซ์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 12 ช่อง	1	ชุด	3,200.00	3,200.00	1,000.00	1,000.00	4,200.00	
	- เซฟตี้สวิทซ์ ขนาด 100 แอมป์	1	ชุด	3,200.00	3,200.00	1,500.00	1,500.00	4,700.00	
	รวมงานข้อ 4.4				6,400.00		2,500.00	8,900.00	
	4.5 งานระบบสายล่อฟ้า								
	รวมงานข้อ 4.5				-		-	-	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		114,290.00		22,490.00	136,780.00	

ลงชื่อ.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง แผ่นที่ 9 / 12

